

品質試験報告書



日大工業(株) 殿

211
2011年 9月 1日
試験番号 023079-1
(408970) (完)

ご提出の試料に対する試験結果は下記の通りです。

No. 品番・品名及び色柄番
1 ホリシト 0.15

一般財団法人 ボーケン品管株式会社
近畿工業試験所
大阪市中央区上町1丁目1番1号
TEL 大阪(06) 6762-5887 (代表)
FAX 大阪(06) 6762-8588

試験項目	試験方法及び条件
1. 引張強さ	依頼者指定の方法による
2. 引裂強さ	依頼者指定の方法による
3. 透湿性	JIS-Z-0208 カップ法 40℃ 90%

試験結果

項目	区分	1.	2.	3.	4.	注
1. 引張強さ	強力					
	MPa (kgf/cm ²)					
	たて	19.9 (203)				
	よこ	19.7 (201)				
2. 引裂強さ	伸び率 (%)					
	たて	410				
	よこ	480				
3. 透湿性	N/mm (gf)					
	たて	125 (1790)				
	よこ	90.0 (1290)				
3. 透湿性	カップ法	g/m ² ・24h	2.9			

備考
引張強さ(依頼者指定の方法) : JIS-Z-1702 タンベル形 定速伸長形
引張速度50cm/min 巾1.0cm

引裂強さ(依頼者指定の方法) : JIS-K-6781 定速伸長形
引張速度:50cm/min<-

1	2	3	4
見本は貼付 できません			

本試験結果はご提出の試料に対するものであって、荷口を代表するものではありません。
本報告書の全部または一部の無断転載・転用は固くお断りします。
公印の無い報告書は正式なものではありません。